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Styrelsen för Uddevalla Hockey Club får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2025-05-01 - 2026-04-30.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
 
Uddevalla hockey club har bedrivit verksamhet under säsongen där det har spelats seriespel, poolspel,
cuper, isträning och barmarksträning. Stort fokus under säsongen 25/26 har varit att få en budget i balans
och kunna redovisa ett positivt resultat med möjlighet att bygga upp en buffert. Föreningen har under
säsongen haft drygt 250 medlemmar varav 150 aktiva.

Vi avslutar räkenskapsåret på ca 207 tkr, ett förbättrat resultat mot föregående år. 

Styrelsen har under året haft ett intensivt styrelsearbete med ett antal möten där mestadels
operativa/dagliga frågor behandlats. Föreningen behöver fler ideellt arbetande som gör att styrelsen kan
arbeta mer med framtidsfrågor.

Vi hade som målsättning inför denna säsong att ha ett J18. Vilket vi haft tillsammans med Trollhättans
HC. Säsongen 26/27 är målsättningen att ha ett J18/U18 i egen regi.

Vi har haft ledarträffar där olika frågor varit uppe för diskussion. Vi avslutar säsongen med en ledarträff
260516.

Under säsongen har ett tränarråd startats, med uppdrag att vara ett stöd för alla våra istränare i alla typer
av frågor som kan uppstå runt träningar och uppdraget som tränare.

Nedan finns ett axplock av vad våra lag gjort under säsongen.

A-lag

Säsongen 25/26 valde jag som sportchef tillsammans med styrelsen att lägga ned Representationslaget i
föreningen.

Vi ansåg tidigt att vi inte skulle ha möjlighet att driva ett a-lag med de ekonomiska medel som fanns i vår
förening. 

I augusti startades ett jobb för att skapa en ny struktur runt A-laget och målet var att starta upp igen till
säsongen 26/27 och då med en stabilare ekonomi. Vi har satt upp mål med var vi vill vara om 1år, 3år
samt 5år. Vi har även satt en vision om att vi på sikt vill nå Division 2.  
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samt 5år. Vi har även satt en vision om att vi på sikt vill nå Division 2.  

 

Det har skapats ett samarbetsavtal med Vänersborgs HC på 1+2 år både på U20 & A-lag. Där av kommer
inte Uddevalla HC ha något eget U20 lag. Tanken är med samarbetet att föreningarna ska växa
tillsammans, där vi ska ge yngre spelare möjlighet att ta steget från Junior till Seniorhockey på rätt nivå.

Vi har verkligen gjort ett otroligt jobb och målet med att starta i gång till säsongen 26/27 är i mål.
Försäsongen för A-laget startar den 11/5.

Junior U18

 

Säsongen 25/26 har vi fortsatt samarbeta med Trollhättan HC. Skillnaden i år var att vi bara tränade och
spelade matcher i Trollhättan mot föregående säsong.

Från UHC var det 7st spelare födda 08 & 07 som var med i truppen och spelade. Alla har utvecklats och
tagit stora kliv. Nu tar alla åldersmässigt klivet vidare till U20 och därmed avslutas samarbetet med
Trollhättan. Vi har för kommande säsong skapat ett samarbete med Vänersborg och U20.

Det har varit en bra säsong sportsligt som slutade med en serieseger i U18 Västergötland. Det spelades
även Cup I Trollhättan där man tog sig så långt som till final mot Sunne. Men där drog Sunne det längsta
stråt i en otroligt jämn final. 

Vi har 2st spelare fostrade från det egna ledet som har lyfts upp till det nybildade a-laget och det kan bli
att ytterligare en spelare som kommer att ansluta från U18 trupper.

 

Hockeyskolan

Det har under säsongen varit ca 60 barn inskrivna i hockeyskolan. Nästa samtliga har lånat utrustning.
Barnen har tränat på skridskoåkning och utvecklats otroligt under säsongen. Ledarna har gjort ett
fantastiskt jobb på isen och vi har haft glada barn. Vi har haft föräldramöten och informerat om
hemmaplansmodellen och börjat förbereda för team 19 som blir U8 lag nästa säsong. Vi hade avslutning
med diplom och medaljer samt fika såklart utöver den föreningsgemensamma avslutningen.

 

Girls

Säsongen 2025/2026 har varit en både utvecklande och inspirerande period för vårt tjejhockeylag.
Truppen har bestått av 22 spelare i åldrarna 9 till 15 år, vilket skapat en härlig blandning av energi,
utvecklingsvilja och gemenskap.

 

En av säsongens största milstolpar har varit att vi för första gången fått ett eget seriespel för tjejer i
Bohuslän. Vi har deltagit med lag i både U11F och U14F, vilket har gett våra spelare möjlighet att möta
jämnårigt motstånd och utvecklas i en trygg och stimulerande miljö. Detta är ett viktigt steg för
tjejhockeyns utveckling i regionen och något vi är mycket stolta över.
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tjejhockeyns utveckling i regionen och något vi är mycket stolta över.

 

Under året har vi också startat upp en hockeyskola för tjejer, vilket varit ett mycket uppskattat initiativ.
Intresset har varit stort och verksamheten har bidragit till att fler tjejer fått upp ögonen för hockeyn och
tagit sina första skär ut på isen.

 

Utanför isen har vi arbetat aktivt med att stärka lagkänslan. Ett uppskattat inslag har varit en gemensam
lagaktivitet med bad på Älvhögsborg, där spelarna fick möjlighet att umgås och ha roligt tillsammans i en
annan miljö än ishallen.

 

Flera av våra spelare har också fått möjlighet att delta i större sammanhang. Fem tjejer representerade oss
i TV-pucken under hösten, vilket är en stor prestation och ett kvitto på den utveckling som sker i laget.
Under april månad deltog dessutom tre av våra spelare i Aprilcupen.

 

Vi har även haft äran att stå värd för Frölundas Tjejhockeyträff, där hela 41 tjejer från 10 olika klubbar
deltog. Detta var ett mycket lyckat arrangemang som stärkte samarbetet mellan klubbarna och bidrog till
att lyfta tjejhockeyn ytterligare.

 

Våra äldsta spelare i åldrarna 13-15 år har under säsongen spelat med vårt samarbetslag Killerwhales i
U13-U16F-serien i Västergötland. Där gjorde de en stark insats och slutade på en fin 4:e plats, vilket
visar på både kvalitet och kämpaglöd i laget.

 

Sammanfattningsvis har säsongen präglats av utveckling, gemenskap och flera viktiga framsteg för vår
verksamhet. Vi ser med stor tillförsikt fram emot nästa säsong och att fortsätta bygga vidare på den
positiva utvecklingen av tjejhockeyn.

 

Team 18

Var vid inledningen av säsongen ca 5 barn, det har fyllts på med barn under säsongen och vi slutde med
ca 15 barn som regelbundet var med på träningarna. Team 18 hr provat på att spela poolspel och mött
Munkedal några gånger. Mycket spännande att få spela match. Team 18 var även iväg till Lidköping i
mars och spelade sin allra första cup. Det var en jätte häftig upplevelse att få spela i Villa Lidköpings
arena. Nu längtar vi efter nästa säsong.

 

Team 16 och 17

Föregående säsong avslutades med att huvudtränare och 3 spelare valde att sluta. Tyvärr inleddes
säsongen med att ytterligare 2 ledare och 3 spelare gick till andra klubbar. 

Vi har även fått förstärkning av nya spelare och ledare. Idag är vi totalt 10 spelare registrerade i team-16,
tillsammans med en lagledare, två istränare och en fystränare. Då det varit en del omsättning på spelare
och ledare så har vi fokuserat på att skapa laganda, stabilitet och en bra struktur denna säsong. Vi har
både förstärkt grundkunskaperna på isen och tränat på hur vi uppför oss i omklädningsrummet och
utanför isen. 
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utanför isen. 

 

Vi har under säsongen spelat poolspel och varit på en cup. Under säsongen har vi samarbetat med både
team-17 och team-15 när något av lagen saknat spelare. Laget har verkligen växt och haft en rolig säsong
tillsammans. 

Vi ser fram emot att fortsätta resan tillsammans med laget och föreningen under kommande säsong! 

 

Team 14

Efter en föregående säsong som på slutet blev tråkig med barn och ledare som lämnade så startade vi upp
säsongen med ett nytt barn och ett barn som gjorde comeback. 
Vi har tränat på och spelat våra poolspel med blandade resultat men vi har hela tiden tagit steg framåt. Vi
var i Trollhättan i början och spelade träningsmatcher och vi blev inbjudna till Lysekil i februari för
träning och spel på helplan som vi ska spela nästa säsong. Det var en väldigt rolig dag där lagen
blandades.
Det har varit en tuff säsong, men glädjen hos barnen har gjort det värt att kämpa.
 

Team 13

Har gjort sin första säsong på helplan, och vilken säsong de gjorde. Med hjälp från team 12 och 14 kom
de trea i sin serie. Team 13 arrangerade också DM på hemmaplan. Ett mycket lyckat arrangemang.

 

Team 12

 
Team-12 har varit totalt 9 st, 8 utespelare och en målvakt.
5st ledare är vi i laget.
Vi spelade seriespel i U14 Bohuslän.
Där vi spelade 15 matcher.
 
Vi har haft hjälp med spelare från både Team-13 och Team-11.
Både i seriespel och på cuper.
Vi har haft 3-4 träningstillfällen under issäsongen ihop med främst Team-13 men även ett pass i veckan
med Team-11.
 
Vi började säsongen lite trögt Vissa matcher gick inte vår väg direkt, Men oavsett resultat stod vi alltid
upp för varandra. Vi lärde oss att hockey handlar om mer än bara spelet på isen. Det handlar om att aldrig
ge upp, att våga kämpa vidare även när benen är trötta och matchklockan tickar ner.
 
Säsongen bjöd också på två minnesvärda cuper, båda i Värmland, en i Kil (Nordic Youth Trophy) och en
i Sunne. Det blev helger fyllda av hockey, skratt, spänning och lagkänsla. Att resa tillsammans, bo ihop
och kämpa match efter match gjorde oss ännu starkare som lag. Sådana upplevelser bygger vänskap och
minnen för livet.
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minnen för livet.

 
 
Under året har vi vuxit  både som spelare och människor. Vi har skrattat i omklädningsrummet, firat
segrar tillsammans och stöttat varandra efter motgångar. Varje träning, varje match har gjort oss starkare
som grupp.
 
Det som gör vårt lag speciellt är att vi aldrig slutade tro på varandra. Vi spelade med hjärta, stolthet och
passion för klubbmärket på bröstet. Och även om säsongen nu är över, kommer minnena leva kvar länge.
 
Tack för en fantastisk säsong - Tillsammans är vi ett lag och det kommer vi alltid vara. 
 

Team 10

Säsongen inleddes med en trupp bestående av 16 utespelare och 2 målvakter. Redan under försäsongen
visade laget goda tendenser, vilket resulterade i en seger i en cup på Öckerö i augusti. Laget uppvisade
ett bra spel och ett tydligt driv genom hela turneringen.
Inför seriespelet drabbades truppen av ett avbräck då en back lämnade laget, vilket medförde en tunnare
defensiv uppställning. Laget deltog i Göteborgsserien U16 division 1. Under den första delen av serien
hade laget svårt att få spelet att fungera fullt ut och resultaten uteblev i viss mån. Situationen försvårades
ytterligare då ytterligare en back försvann ur truppen. Laget avslutade den första serieomgången på en
näst sista plats.
 
Under vårserien skedde dock en tydlig förbättring. Laget utvecklade sitt spel, genomförde fler jämna
matcher och visade en positiv prestationsutveckling. Spelidé och struktur började sätta sig, vilket
resulterade i bättre prestationer och resultat. Laget avslutade vårserien på en fjärdeplats efter en stark
avslutning.
Sammanfattningsvis genomfördes en fullt godkänd säsong utifrån de förutsättningar som rådde. Den
begränsade spelartruppen samt återkommande frånvaro av spelare vid matcher påverkade lagets
kontinuitet och prestationer, men trots detta visade laget en god utveckling över tid.
 

Utbildning

Vi har haft ledare som gått BU1 och BU2. Vi börjar komma i fas med utbildningar efter pandemiåren.
Nytt för i år var att förbundet utfört kontroller på ledares utbildningsnivå för att säkerställa att det är rätt
nivå. De ledare som vid kontrollen legat på fel nivå har resulterat i en bötessumma om 4000 kr per ledare.
Vi hade vid kontrollen 2 ledare som resulterade i böter. Något vi ska undvika, framförallt för att det inte
gynnar våra barn och unga att ledare inte har rätt utbildning och för att det kostar oss pengar.

Finansiering

Uddevalla hockey club finansieras av sponsorintäkter, medlems- och träningsavgifter samt bidrag. 

Vi genförde en gemensam avslutning för hela föreningen, vilken var uppskattade av barn, föräldrar och
ledare. Av olika orsaker har en gemensam avslutning inte genomförts på många år men nu ska vi låta det
bli en tradition.
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Föreningen har sitt säte i Uddevalla.
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2025/26 2024/25 2023/24 2022/23  
    (16 mån)  
Nettoomsättning 1 109 1 694 1 321 1 612  
Offentligrättsliga bidrag 315 245 304 397  
Årets resultat 208 -89 -24 -79  
Eget kapital 490 282 371 395  
      

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
 
 
Förändringar i eget kapital
 Årets Summa
 resultat kapital
Belopp vid årets ingång -89 011 282 051
Disposition av föregående
års resultat: 89 011 0
Årets resultat 207 559 207 559
   
Belopp vid årets utgång 207 559 489 610
   

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-05-01

-2026-04-30
2024-05-01

-2025-04-30  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Föreningens intäkter      
Nettoomsättning  1 109 171  1 693 653  
Bidrag  345 136  245 107  
Övriga rörelseintäkter  0  4 799  
Summa föreningens intäkter  1 454 307  1 943 559  
      
Föreningens kostnader      
Verksamhetskostnader  -754 566  -1 352 860  
Övriga externa kostnader  -182 293  -143 480  
Personalkostnader  -244 805  -511 694  
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar  -63 999  -63 999  
Summa föreningens kostnader  -1 245 663  -2 072 033  
Rörelseresultat  208 644  -128 474  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  5  2 146  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 090  -2 383  
Summa finansiella poster  -1 085  -237  
Resultat efter finansiella poster  207 559  -128 711  
      
Bokslutsdispositioner      
Förändring av periodiseringsfonder  0  39 700  
Summa bokslutsdispositioner  0  39 700  
Resultat före skatt  207 559  -89 011  
      
Årets resultat  207 559  -89 011  
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Balansräkning Not 2026-04-30 2025-04-30  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 2 101 337  165 336  
Summa materiella anläggningstillgångar  101 337  165 336  
      
Summa anläggningstillgångar  101 337  165 336  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  0  7 000  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  4 466  20 922  
Summa kortfristiga fordringar  4 466  27 922  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  453 106  189 981  
Summa kassa och bank  453 106  189 981  
Summa omsättningstillgångar  457 572  217 903  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  558 909  383 239  
      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Balanserat resultat  282 051  371 062  
Årets resultat  207 559  -89 011  
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  489 610  282 051  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  62 099  56 285  
Övriga skulder  -2 800  18 393  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  10 000  26 510  
Summa kortfristiga skulder  69 299  101 188  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  558 909  383 239  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:  5 år
 
   

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Årets resultat
Resultat före finansiella poster och skatt

Eget kapital
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.
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Not 2 Inventarier, verktyg och installationer
 2026-04-30 2025-04-30  
    
Ingående anskaffningsvärden 320 000 320 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 320 000 320 000  
    
Ingående avskrivningar -154 664 -90 665  
Årets avskrivningar -63 999 -63 999  
Utgående ackumulerade avskrivningar -218 663 -154 664  
    
Utgående redovisat värde 101 337 165 336  
    

 
 
Årsredovisningen beslutades 2026-06-    
 
 
Uddevalla
 
 
 
  
Marie Stjern Sandra Hallberg
Ordförande  
  
  
  
Eddie Hansson Lars Fagerberg
  
  
  
  
Josefina Malm  
  
  

 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats 2026-06-    
 
 
 
 
Stefan Johansson  
Revisor 


